[image: 0]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ                                                                                                       НОВОЗАХАРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                          ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                 ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
      От   26.05.2017 г.                                                                                 №  20/44
с.НОВОЗАХАРКИНО
Об утверждении плана – схемы прогона
 крупного рогатого скота к месту выпаса на
территории Новозахаркинского  муниципального
образования Духовницкого муниципального
района Саратовской области

На основании Федерального закона от 6 октября  2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании закона Российской Федерации от 13 июля 2015г. № 243 ФЗ «О внесении изменений в закон РФ «О ветеринарии» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.13 «Содержание, кормление и водопой животных, их перевозка или перегон», сельский Совет Новозахаркинского  муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить план – схемы прогона крупного рогатого скота к месту выпаса на территории Новозахаркинского  муниципального образования согласно, приложений №1, №2.
2. Разместить решение на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на   главу Новозахаркинского муниципального образования.

  Секретарь сельского Совета                                            Т.П.Галузина

Приложение № 1
к решению сельского Совета
Новозахаркинского  МО
Духовницкого МР
От  26.05.2017г. № 20 /44

ПЛАН- СХЕМА № 1
            Прогона крупного рогатого скота к месту выпаса на территории Новозахаркинского
муниципального образования пос. Полеводинский

	ул.Кооперативная

ул.Новая

	- место выпаса крупного рогатого скота

	- пути движения крупного рогатого скота к месту выпаса

Прогон 1
	№ п/п
	Наименование улиц
	Время прогона скота

	1.
	Ул.Кооперативная
	Ежедневно в летний период
с  6-00 до 19-30

	2.
	Ул.Новая

	Приложение № 2
к решению сельского Совета
Новозахаркинского о МО
Духовницкого МР
От 26 .05.2017г. № 20 /44
ПЛАН- СХЕМА № 2
Прогона крупного рогатого скота к месту выпаса на территории Новозахаркинского
Муниципального образования с. Новозахаркино

Ул.Мира
                                                                 пер.Школьный
ул.Комсомольская	ул.Молодежная	  пер.Совхозный	Ул.40 лет Победы
                                                       ул.Коммун-ая

                                              ул.Заводская

                                                ул.Советская                                                    ул.Луговая

                   Ул.Советская
 	                      Ул.Луговая	Ул.Луговая

	№ п/п
	Наименование улиц
	Время прогона скота

	1.
	Ул.Луговая

Ежедневно в летний
период
с 06-00 до 19-30

	2.
	Ул.40 Лет Победы

	3.
	пер.Совхозный

	4.
	пер.Школьный

	5
	Ул.Коммунистическая

	6
	улМолодежная

	7
	Ул.Заводская

	8
	Ул.Комсомольская

	9
	Ул.Мира

image1.jpeg